
                                                                                                                                                 

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  21 лютого 2018 року                                                  №  41 

" Про звіт відділу з питань комунальної власності, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, 

інфраструктури та охорони навколишнього природного 

середовища за 2017 рік " 

 

 

       Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

освіту», «Про доступ до публічної інформації», «Про відкритість використання публічних 

коштів», зважаючи на надзвичайну важливість питання дотримання вимог законодавства у 

сфері доступу громадськості до публічної інформації та на необхідність досягнення високого 

рівня прозорості у діяльності закладів житлово-комунального господарства, заслухавши та 

обговоривши Звіти закладів житлово-комунального господарства про роботу у 2017 році, 

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  
 
 

ВИРІШИВ: 

 

              1.  Звіти за 2017 рік комунальних закладів КП «Керуюча компанія «Перспектива», КП 

«Керуюча компанія «Господар» та відділу з питань комунальної власності, житлово-

комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та охорони навколишнього 

природного середовища, взяти до відома та надати на розгляд сесії. 

 

 Звіти додаються. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І.М. КАМІНСЬКИЙ 


